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Pizzatisch, dreiturig mit Aufsatzkuhlvitrine 380+40L

232033

Gehause innen und auflen aus hochwertigem Edelstahl mit
Granitarbeitsplatte. Tiir(en) mit komfortablen Tirgriffen.
Mit Umluftkihlung mit automatischer Abtauung und
Kompressor unter der Kammer. Kithlkammer, passend

fir Gastronorm 1/1. Digitalanzeige und elektronisches
Thermostat. 4 hohenverstellbare FiiRe aus Kunststoff.
Klimaklasse: SN-T. Kiihlmittel: R600a. Alle Modelle werden
ohne Gastronormbehalter geliefert.

Mit separater Kihlvitrine fir 6x GN 1/4 Behalter (max. Hohe
150 mm). Aufsatzvitrine mit statischer Kiihlung. Aufsatzvitrine
Abmessungen: 1405x335x(H)255 mm. Kiihlraumabmessungen:
1295x595x (H) 500 mm. Isolierung: 35 mm Polyurethan
Inklusive 3 Boden (335x570 mm), jeder belastbar bis 15 kg (bei
gleichmaBiger Lastverteilung). Gewicht: 190+41 kg.

Spezifikationen
Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Kihlmittel
Isolierungsstérke (mm)
Energielabel

Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Nutzbarer Inhalt (L)
Eingangsleistung (W)
Abmessungen
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Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

1

: Palette
: 1365

: 700

: 1030

: 1295

: 595

: 475

: 254

: 400

: 1365x700x(H)1030

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

: 8711369232033
: 84185019

: 265

: 204.85

: 4500

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§)135

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



